1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26.06.2017______                                                                                       № __671_

О внесении изменения в приложение № 2 к

постановлению администрации района от

09.10.2015 № 1055 «О порядке привлечения

транспортных средств перевозчиков к

пассажирским перевозкам автомобильным

транспортом общего пользования на

муниципальных маршрутах Вязниковского

района»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации

района от 09.10.2015 № 1055 «О порядке привлечения транспортных средств

перевозчиков к пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего

пользования на муниципальных маршрутах Вязниковского района», изложив его

в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от 16.01.2017 № 22 «О

внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации района

от 09.10.2015 № 1055 «О порядке привлечения транспортных средств

перевозчиков к пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего

пользования на муниципальных маршрутах Вязниковского района»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  местной администрации                                                     А.В. Рыжиков

Приложение

к постановлению администрации района

от 26.06.2017 № 671

СОСТАВ

конкурсной комиссии по заключению договора на осуществление перевозок

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных

маршрутах Вязниковского района

РЫЖИКОВ

Андрей Викторович

- заместитель главы администрации района по

вопросам жизнеобеспечения и строительства;

председатель комиссии

БАРЫШЕВ

Владимир

Александрович

- главный инженер отдела жилищно-коммунального

хозяйства и охраны окружающей среды

муниципального казенного учреждения

«Управление районного хозяйства Вязниковского

района Владимирской области», секретарь комиссии

Члены комиссии:

ПРИХОДА

Николай Викторович

- заместитель главы администрации района по

городскому хозяйству

ИЛЛАРИОНОВА

Евгения Евгеньевна

- заведующий юридическим отделом администрации

района

МАКСИМОВА

Елена Александровна

- заместитель начальника управления общественной

безопасности и административного контроля

администрации района (по согласованию)

НИКИТИНА

Лариса Николаевна

- начальник Вязниковского автовокзала

Государственного унитарного предприятия

Владимирской области «Владимирский автовокзал»

(по согласованию)